alınacağı 15. maddede belirtilmiştir. Özellikle kinini muhafazasından çıkarıp

satanlar ile belirlenen fiyatın üstünde satanların kanuni takibe tabi tutulacakları

16. maddede belirtilmiştir.

D. Kinin Tedariki ve Füruhtu Hakkında Kanun [12 Cemaziyelâhir

1335/4 Nisan 1333 (1917)]21 [EK 3]

Gene halka halis kinin temin amacıyla 4 Nisan 1917 tarihli “Kinin

Tedariki ve Füruhtu Hakkında Kanun” çıkarılmıştır. Sekiz maddeden oluşan

kanunun içeriğini aşağıdaki şekilde özetlemek mümkündür.

a) Kanunda Sıhhiye Müdiriyet-i Umûmiyesi’nin (Sağlık Genel